
1

招标公告

1、招标条件

本招标项目盐城市建湖县上冈镇至庆丰镇燃气管道项目定向钻穿越工程已

获批准建设，项目资金来自 100%自筹，招标人为盐城新奥燃气有限公司，业主

为建湖新奥燃气发展有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目施工在“合力

信智慧招投标中心”（以下简称“招投标中心”，网址：https://www.hlxzhjy.com）

内线上公开发布招标，线下开标评标，欢迎符合条件的投标人前来投标。

2、项目概况和招标范围

2.1 项目概况：盐城市建湖县上冈镇至庆丰镇燃气管道项目定向钻穿越工程

为庆丰接收站至上冈产业园园区大道段高压天然气管道的定向钻穿越施工工程，

管道为 3PE 加强级防腐钢管，管径为 DN500，定向钻穿越长度约为 7.6km。

2.2 建设地点：江苏省盐城市建湖县

2.3 资金落实情况：已落实

2.4 招标范围：盐城市建湖县上冈镇至庆丰镇燃气管道项目定向钻穿越工程

施工，包括钻机进出场、安装、调试、拆卸、钻具安拆、测位、钻孔、回拖扩孔、

拉管入孔（敷设管材）、围栏挡板（安全防护）、清理现场、整理竣工资料、标

准工作坑开挖、余方外运等。

2.5 计划工期：90 日历天；

2.6 质量标准：合格。

3、投标人资格要求

3.1 投标人应为在招投标中心注册的供应商。

3.2 投标人应具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质；具备有效的安

全生产许可证。

3.3 项目经理应具有市政公用工程专业二级(含)以上建造师资格证书，有效

的安全生产考核合格证书（B证）；须为本单位在册人员，应提供劳动合同、社

保证明（养老保险)；提供建造师电子注册证书的，应在电子注册证书使用时限

内，并在个人签名处手写本人签名，填写签名日期。

3.4 质量员、施工员、安全员应取得国家相关部门颁发的培训证书,并提供



2

劳动合同、社保证明（养老保险）；司钻、机长、导向仪器操作人员应具备行业、

厂家或公司培训考试合格颁发的操作证书。

3.5 投标人应承诺为全部施工人员购买意外险。

3.6 投标人近三年应有燃气钢管定向钻穿越的施工业绩（以业绩合同和竣工

验收报告为准）。

3.7 资信情况应满足以下要求：

①未被列入失信被执行人名单，投标人应提供近三年经会计师事务所或审计

机构审计的财务报告，财务审计报告严禁造假，一经发现，将被否决投标；

②没有因安全事故、质量事故、资质造假等不良记录在暂停承接业务处罚期

内及被有关部门取消资质、责令停业、企业财产被查封、冻结或处于破产状态；

③近三年内未受过有关部门出具的涉及质量、安全事故的行政处罚或刑事处

罚。

3.8 投标人必须承诺按照《新奥能源控股有限公司工程数字化系统应用管理

办法》（ENNE/PDM001A-2020）、《新奥能源控股有限公司工程数字化系统影像

采集标准》（见附件）的要求和发布的供应商及设备选择要求，采购相应的采集

终端及物联设备，并承担现场监控设备采购及前端数据流量费用；

3.9 提供《廉洁自律承诺书》。

3.10 本次招标不接受联合体投标。

3.11 如在中标后或签订合同后，发现中标单位存在以下情形之一的将取消

中标资格或解除合同。

3.11.1 项目经理不能提供任职单位劳动合同、社保证明（必须包含养老）；

3.11.2 项目经理和三大员（质量员、施工员和安全员）确认存在资质挂靠

的或确认存在转包、分包行为的；

3.11.3 项目经理及五大员人证不符的；

3.11.4 项目部近 2年内发生工程质量安全事故的；

3.11.5 有弄虚作假劣迹的。

4、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023-7-14 10:00 至 2023-7-23 18:00（北京时间）。

4.2 获取方法：登录招投标中心下载招标文件。



3

4.3 标书售价： 300 元人民币/份，招标文件售后不退。由招标代理公司统

一收取，以银行转账方式收取。账户信息：

名 称：北京合力信工程投资咨询有限公司

开户行：中国农业银行北京经济技术开发区分行

账 号：11220101040027765。

地址：北京市北京经济技术开发区科创十四街 20 号院 16 号楼 2 单元 3 层

306 室

招标文件工本费用发票开具流程及注意事项详见《供应商标书费开发票操作

手册》。

4.4 本次招标为线上招标项目，参与的投标人须为招投标中心注册供应商，

并取得在招投标中心进行操作的权限。

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023-8-4 9:00。

5.2 递交地址：江苏省盐城市亭湖区青年东路 49 号盐城新奥燃气有限公司

十一楼会议室 10。

5.3 其它要求：在投标截止前，投标人须在合力信招投标中心

（https://www.hlxzhjy.com）上传投标文件扫描件。

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受

理。

6、投标截止时间、开标时间及方式

6.1 投标截止时间：2023-8-4 9:00。

6.2 开标时间：2023-8-4 9:00。

6.3 开标方式：在招投标中心公开发布线下开标。

7、联系方式

招标人：盐城新奥燃气有限公司

详细地址：江苏省盐城市亭湖区青年东路 49 号

联系人：李经理

电话：13905239722

招标代理机构：北京合力信工程投资咨询有限公司



4

详细地址：北京市北京经济技术开发区科创十四街 20 号院 16 号楼 2单元 3

层 306 室

联系人：万经理

电话：15151313180


	招标公告
	1、招标条件
	2、项目概况和招标范围
	3、投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	5、投标文件的递交
	6、投标截止时间、开标时间及方式
	7、联系方式 


